
Uchwała Nr 70/21 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  08.06.2021 r. 

 

w sprawie finasowania działania związanego z aktywizacją mieszkańców osiedla Stare Miasto  
w 2021 r.  

  

Na podstawie § 11 ust. 4 Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 2848 z 2017 r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznacza się środki na sfinansowanie działania związanego z aktywizacją mieszkańców osiedla Stare 

Miasta w pozycjach:   

            Działalność na rzecz mieszkańców 

1) organizacja koncertu lirycznego na Rynku Siennym  – 1 700,00  zł 
2) wypożyczenie sprzętu nagłaśniającego – 615 zł 
3) usługa przewodnicka 185 zł   

 
 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla                                                                                  Przewodnicząca Rady Osiedla   

Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto   

Lidia Starzyńska                                                                                             Małgorzata Zychowicz-Prus  


